
 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL ÁREA IV DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA, 
POR LA QUE SE PUBLICA LA ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO DEL PERSONAL 
QUE HA SOLICITADO PARTICIPAR EN EL CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA PARA 
DETERMINADAS CATEGORÍAS DE PERSONAL ESTATUTARIO 
 
 
 En virtud de lo dispuesto en el Apartado Décimo Quinto de la Resolución de 7 de febrero de 2008 de la 
Dirección Gerencia, por la que se convoca concurso de movilidad interna para los puestos de trabajo de 
determinadas categorías, esta Dirección Gerencia, en virtud de las atribuciones otorgadas por la Resolución de 17 
de marzo de 2005 (B.O.C.M. 07-04-2005), de delegación de competencias, 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO Aprobar y hacer público el resultado definitivo de la adjudicación de los puestos de trabajo del 
personal que ha solicitado participar en el concurso de movilidad interna para las categorías: 
 

 ENFERMEROS (Anexo I)   

 FISIOTERAPEUTAS (Anexo II) 

 TÉCNICOS ESPECIALISTA EN SERVICIOS CENTRALES (Anexo III) 
 

 Técnicos Especialistas en Laboratorio 
 Técnicos Especialistas en Radiodiagnóstico 
 Técnicos Especialistas en Anatomía Patológica 
 Técnicos Especialistas en Medicina Nuclear 
 Técnicos Especialistas en Radioterapia 

 
 AUXILIARES DE ENFERMERÍA (Anexo IV) 

 TRABAJADORES SOCIALES (Anexo V) 

 ADMINISTRATIVOS (Anexo VI) 

 AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (Anexo VII) 

 GOBERNANTES (Anexo VIII) 

 TELEFONISTAS (Anexo IX) 

 PERSONAL DE OFICIOS (Anexo X) 

 Albañiles 
 Calefactores 
 Electricistas 
 Fontaneros 
 Mecánicos 

 
 CELADORES (Anexo XI) 

 PEONES (Anexo XII) 

 PINCHES DE COCINA (Anexo XIII) 

 PLANCHADORAS (Anexo XIV) 

 
 
 
 

- 1 - 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 
 
SEGUNDO Contra esta Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de 
alzada en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, ante el Consejero de Sanidad de la 
Comunidad de Madrid, conforme determinan los arts. 114 y 115 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en su nueva 
redacción dada por la ley 4/1999, de 13 de enero. 
 
 

Madrid, a 30 de junio de 2008 
EL DIRECTOR GENERAL DE RR.HH. DEL SERMAS  
P.D. (Resolución de 17-03-2005) B.O.C.M. 07-04-2005 
EL DIRECTOR GERENTE 
 
 
 
 
Fdo.: Amador Elena Córdoba. 

 
 
 
DILIGENCIA:   Para hacer constar que con fecha              2 de julio de 2008              se expone esta 

Resolución en los tablones de anuncios. 
. 
 

 
EL DIRECTOR DE GESTIÓN Y SS.GG. 

 
 
 
 

Fdo.: Pablo Calvo Sanz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

- 2 - 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

AGUADO GOMEZ JESUS MIGUEL 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

AGUEDA ANTORANZ INMACULADA 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

AGUILAR RODRIGUEZ TRINIDAD 11IC C.GENERAL Tarde/Noche

ALARCON MATA MARIA 04DA MEDICINA INTERNA Mañana/Noche

ALCAÑIZ QUINTANA Mª ELOISA 11DB GINECOLOGIA Mañana/Noche

ALCOBENDAS AGUEDA LAURA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

ALISTE ALISTE ANA BELEN 05DB POLIVALENTE Mañana/Noche

ALONSO SANTAMARIA RUBEN 02IB CARDIO_PEDIATRIA Tarde/Noche

ALVAREZ GOMEZ MARIA LUISA 04IC CARDIOLOGIA ADULTOS Tarde/Noche

ANSA URROZ UXUA Q01I Q.CARDIO ADULTOS Tarde/Noche

ANTUNEZ MELERO ESTHER 04IA CARDIOLOGIA ADULTOS Tarde/Noche

AROCA RODRIGUEZ BEATRIZ 07CA NEFROLOGIA Mañana/Noche

ARRAZOLA GARAY RAQUEL 03CA TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

ARRIBAS RUIZ-ESCRIBANO MARIA BEGOÑA 07IA PEDIATRIA Mañana/Noche

ASENJO ESPADA ISABEL 04IC CARDIOLOGIA ADULTOS Mañana/Noche

BALDONADO SAEZ MILAGROS Q01C Q.TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

BAQUEDANO OLAVE SUSANA FARM FARMACIA Tarde

BELTRAN MORAGA MONSERRAT 03CA TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

BENDITO PRIETO ANA MARIA 11DB GINECOLOGIA Mañana/Noche

BENITEZ GIMENEZ CARMEN URGN URGENCIAS Mañana/Noche

BOTON RUBIO ADELA DILC DIALISIS Y CRONICOS Mañana/Noche

BUELGA SUAREZ MAURO LUIS 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Tarde/Noche

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

CALLEJA MORA M.LUISA 08DB OFTALMOLOGIA Mañana/Noche

CALVO JIMENEZ RAQUEL 11IA GASTRO Tarde/Noche

CARBONELL DIAZ M.CARMEN 10IB C.GENERAL Tarde/Noche

CARBONELL SOTO MARIA TERESA 06IB UROLOGIA Mañana/Noche

CARRASCO RODRIGUEZ PATRICIA 07IB C. VASCULAR Tarde/Noche

CARRETERO FERNANDEZ MARTA BCSG BANCO SANGRE Tarde

CARRILERO MARQUEZ VERONICA HDME HD MEDICO Tarde

CASASOLA VALERO MARIA SOLEDAD URGN URGENCIAS Mañana/Noche

CASTILLO AYALA ANA MARIA 06DA UVI NEUROCIRUGIA Tarde/Noche

CASTRO VARAS JULIO DE 01IA UNIDAD CORONARIA Tarde/Noche

CASTRO VELASCO ROSA MARIA 01IC UVI CARDIO ADULTOS Mañana/Noche

CHINCHILLA NEVADO MARIA ASUNCION URGN URGENCIAS Tarde/Noche

CHOCANO MARTIN NOEMI 04IA CARDIOLOGIA ADULTOS Tarde/Noche

COBO CASADO ANDRES 04IC C.CARDIACA ADULTOS Tarde/Noche

COLOMA SANCHEZ MARIA MAR 02IC UVI INFANTIL Mañana/Noche

COMPAÑY MARTINEZ ANA M. 10IB C.GENERAL Mañana/Noche

CONDE ARAGUNDI MARIA LUISA 11CC TMO Tarde/Noche

CORDENTE DEL SUR LIDIA 05DB POLIVALENTE Mañana/Noche

CORRAL SOLIS M. ISABEL 01CB TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

CREGO BLAZQUEZ SUSANA 05DC NEUROCIRUGIA Mañana/Noche

CRUZADO PASCUAL MONICA 10IB C.GENERAL Mañana/Noche

CUADRON ALVARO ENCARNACION 01CB TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

CUCHILLO SANCHEZ INMACULADA 10IB C.GENERAL Tarde/Noche

DAPENA BARROSO MERCEDES 03CB TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

DIAZ MALEUBRE ROSA MARIA 03CA TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

DIEGO ALCOR NURIA DE Q01I Q.CARDIO ADULTOS Mañana/Noche

DIEZ GAITAN MARIA DEL 
CARMEN 04IC CARDIOLOGIA ADULTOS Mañana/Noche

DOMINGUEZ JIMENEZ ANA MARIA 07IB C. VASCULAR Mañana/Noche

ESCRIBANO DE LA MATA BEGOÑA 01IC UVI CARDIO ADULTOS Mañana/Noche

ESQUINAS BUENDIA SUSANA FARM FARMACIA Mañana 

FAJARDO MEGIAS M.ANGELES 03DB M-INT CARDIO Mañana/Noche

FERMOSELL CANO MARIA MERCEDES 02IB CARDIO_PEDIATRIA Tarde/Noche

FERNANDEZ DIAZ-GUERRA MARIA 
CONCEPCION RANE NEURO-RADIOLOGIA Tarde/Noche

FERNANDEZ GRANDE ANA ISABEL 03DA ONCOLOGIA Mañana/Noche

FERNANDEZ IZQUIERDO MARIO 04IB CIRUGIA CARDIACA 
ADULTOS Mañana/Noche

FERNANDEZ DE 
VEGA LOSADA MARIA VERONICA 02CA TRAUMA INFECTADOS Mañana/Noche

FLORIANO CORRALES TERESA DE JESUS 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

FRAILE PAREDES ESTHER 05DB POLIVALENTE Mañana/Noche

FUENTE MARTIN HELENA DE LA URGN URGENCIAS Tarde/Noche

GALDON TRILLO ISABEL 03CB TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

GALINDO ALVAREZ MA.LLANOS Q02I Q. CARDIO INF Tarde/Noche

GARCIA BERNABEU CRISTINA 05DB POLIVALENTE Mañana/Noche

GARCIA CANCELO MARIA DOLORES Q05C Q LASER Mañana.-( 9 a 
16:30)

GARCIA CRESPO MARIA TERESA 04IA CARDIOLOGIA ADULTOS Tarde/Noche

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

GARCIA FERNANDEZ RAQUEL 03DA ONCOLOGIA Tarde/Noche

GARCIA FERREIRO EUGENIO 08CC PSIQUIATRIA Mañana/Noche

GARCIA GABAS CARMEN 11CC TMO Mañana/Noche

GARCIA GONZALEZ MARIA EVA 02IB CARDIO_PEDIATRIA Tarde/Noche

GARCIA HERNANDO CARLOS ORAC ONCOL. RADIOT. Mañana/Noche

GARCIA JIMENEZ CONCEPCION 
IRENE 10DA PEDIATRIA Mañana/Noche

GARCIA MENENDEZ GEMMA 03DC OTORRINO_ALERGIA Tarde/Noche

GARCIA OSA MARIA DEL MAR 04IC CARDIOLOGIA ADULTOS Mañana/Noche

GARCIA RODRIGUEZ GERARDO URGN URGENCIAS Tarde/Noche

GARCIA RODRIGUEZ Mª TERESA 01IA UNIDAD CORONARIA Tarde/Noche

GARCIA RODRIGUEZ MANUELA HDQU HD QUIRURGICO Tarde/Noche

GARCIA TRIGO MARTA ROSA 02IC UVI INFANTIL Tarde/Noche

GARCIA VAQUERO ISABEL 10IB C.GENERAL Mañana/Noche

GARRIDO SOLER FRANCISCO JOSE URGN URGENCIAS Tarde/Noche

GIMENEZ ORTEGA ISABEL 09CA C.GENERAL Mañana/Noche

GOMEZ CUESTA MARIA FLOR Q01C Q.TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

GOMEZ GONZALEZ SAGRARIO 06IB UROLOGIA Tarde/Noche

GOMEZ PARRA M. JOSE 04DA MEDICINA INTERNA Mañana/Noche

GOMEZ RIVERO MARIA TERESA 01CB TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

GOMEZ RODRIGUEZ M.CARMEN 03CC C.GENERAL Mañana/Noche

GOMEZ RODRIGUEZ SUSANA 03DA ONCOLOGIA Mañana/Noche

GOMEZ SERRA MARTA 07CA NEFROLOGIA Mañana/Noche

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

GOMEZ DE SEGURA MARTINEZ CONCEPCION 06IB UROLOGIA Tarde/Noche

GOMEZ DEL CERRO M. ADELFA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

GONZALEZ ALEGRE PATRICIA 04IB CIRUGIA CARDIACA 
ADULTOS Tarde/Noche

GONZALEZ CASAS BEATRIZ URGN URGENCIAS Tarde/Noche

GONZALEZ CORNEJO JOSE MARIA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

GONZALEZ MANJON OSCAR 03DB M-INT CARDIO Mañana/Noche

GONZALEZ RUFO PIEDAD 10DA PEDIATRIA Mañana/Noche

GONZALEZ SEVILLA EVA 10DA PEDIATRIA Tarde/Noche

GONZALO TRENADO FRANCISCA 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

GRANADO SANCHEZ FRANCISCO JOSE 07IB C. VASCULAR Mañana/Noche

GRANDE VICENTE ANTONIO 07CA NEFROLOGIA Tarde/Noche

GRUSS VERGARA OLGA Q01D Q.OTORRINOLOGIA Mañana.-( 9 a 
16:30)

GUERRA ORDOÑEZ AURORA MARIA 08DB OFTALMOLOGIA Tarde/Noche

GUERRERO MORENO JUAN 08CC PSIQUIATRIA Mañana/Noche

GUTIERREZ ALGUACIL RAIMUNDA ORAC ONCOL. RADIOT. Tarde/Noche

GUTIERREZ LEON NURIA ANTONIA 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

GUTIERREZ MARTIN YOLANDA 04CB ENF. INFECCIOSAS Mañana/Noche

GUTIERREZ MATEOS MARIA YOLANDA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

GUZMAN MORENO MARIA ELOISA 03DC OTORRINO_ALERGIA Mañana/Noche

HERAS COLLADO JOSE ANDRES DE 
LAS 03CB TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

HEREDIA VALBUENA PILAR 02IC UVI INFANTIL Tarde/Noche

HERNANDO SALAMANCA MARIA JESUS 03DA ONCOLOGIA Mañana/Noche

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

HERRERA ALVAREZ ROSA MARIA 11DA LACTANTES Tarde/Noche

HERRERA DOMINGUEZ Mª PAZ URGN URGENCIAS Mañana/Noche

HERRERO GARCIA MARIA CARMEN 04IA CARDIOLOGIA ADULTOS Mañana/Noche

HILARA JIMENEZ M.CARMEN 04DB MEDICINA INTERNA Mañana/Noche

HUERTAS FERNANDEZ NURIA 09CA C.GENERAL Mañana/Noche

IGLESIAS PEREZ ALICIA URGN URGENCIAS Tarde/Noche

IGNACIO FUENTES LUIS MIGUEL 03DC OTORRINO_ALERGIA Tarde/Noche

IJURCO PEÑA MARIA VICTORIA 11DB GINECOLOGIA Mañana/Noche

ILLESCAS MARTINEZ OLGA 03DB M-INT CARDIO Mañana/Noche

IZQUIERDO SEBASTIAN ESTHER 01IC UVI CARDIO ADULTOS Mañana/Noche

JIMENEZ FRIAS M.PILAR URGN URGENCIAS Tarde/Noche

JIMENEZ GARCIA ASUNCION RANE NEURO-RADIOLOGIA Tarde/Noche

JIMENEZ MORENO ARACELI 11IC C.GENERAL Mañana/Noche

JUAN PEREZ Mª FUENCISLA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

LANERO ARIAS JORGE JUAN 10DB ENDOCRINO Tarde/Noche

LAZARO CAÑEDO-
ARGÜELLES MAITE Q06D Q.NEUROCIRUGIA Mañana/Noche

LINDOSO ROA MARIA DEL 
CARMEN 11DB GINECOLOGIA Tarde/Noche

LOPEZ ALONSO CRISTINA 06DA UVI NEUROCIRUGIA Tarde/Noche

LOPEZ GARCIA CONSUELO URGN URGENCIAS Mañana/Noche

LOPEZ GUADALAJARA Mª ANGELES 03CA TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

LOPEZ LOPEZ ANA LUISA 04DB MEDICINA INTERNA Tarde/Noche

LUENGO-MARTINEZ ALMADA-
CONTREIRAS M. CRISTINA 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

MANSO HIGUERA ALMUDENA 06IB UROLOGIA Tarde/Noche

MARINA REVILLA MARIA BELEN 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Tarde/Noche

MARIVELA COLMENAREJO TERESA Q09C UNIDAD CIR.MAYOR Mañana.-( 9 a 
16:30)

MARQUEZ GARCIA EDUARDO M. 05IB NEUMOLOGIA Tarde/Noche

MARTIN CAMA MARIA ARANZAZU URGN URGENCIAS Mañana/Noche

MARTIN GALLARDO LAURA Q01I Q.CARDIO ADULTOS Tarde/Noche

MARTIN GOMEZ M. AURORA 06DA UVI NEUROCIRUGIA Tarde/Noche

MARTIN HERNANDEZ BEATRIZ 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

MARTIN LOPEZ ANA E. 07CA NEFROLOGIA Mañana/Noche

MARTIN LUDEIRO ELENA 05DB POLIVALENTE Mañana/Noche

MARTIN OLALLA OLGA 01IC UVI CARDIO ADULTOS Tarde/Noche

MARTIN RIVERA BEATRIZ ELENA 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

MARTINEZ CARRASCOSA ALBERTO 05IB NEUMOLOGIA Mañana/Noche

MARTINEZ CUBEDO GEMA 05DC NEUROCIRUGIA Mañana/Noche

MARTINEZ IÑIGUEZ M. MAR 03CC C.GENERAL Mañana/Noche

MARTINEZ LAVILLA Mª CONCEPCION 04CC CIRUGIA TORACICA Mañana/Noche

MARTINEZ RAMIREZ ROSA MARIA 10IB C.GENERAL Mañana/Noche

MARTINEZ ROBLEDO RAQUEL URGN URGENCIAS Tarde/Noche

MASEDA FERNANDEZ MARIA 
CONCEPCION 06IB UROLOGIA Mañana/Noche

MAURI-VERA TAPIA ELENA LUISA 10DA PEDIATRIA Tarde/Noche

MEDIAVILLA DURANGO MERCEDES URGN URGENCIAS Mañana/Noche

MEDINA SANCHEZ MERCEDES COSB AMBULATORIO SAN BLAS Tarde

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

MEDINA DE LEON MAR 11DA LACTANTES Mañana/Noche

MENDIVIL HERNANDO MARIA DEL SOL 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

MENDOZA MUÑOZ MANUEL 01IA UNIDAD CORONARIA Mañana/Noche

MERINO MARTIN OCTAVIO 02CA TRAUMA INFECTADOS Mañana/Noche

MERLOS NAVARRO MARGARITA 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Tarde/Noche

MESA CARMONA INMACULADA 05IB NEUMOLOGIA Tarde/Noche

MILICUA MUÑOZ LETICIA 07IB C. VASCULAR Tarde/Noche

MONSECO GONZALEZ CARMEN URGN URGENCIAS Mañana/Noche

MORAS PEREZ M. SOCORRO 08DB OFTALMOLOGIA Mañana/Noche

MORENO MAÑUECO HUGO JOSE QPOL POOL QUIROFANO Mañana

MORENO VILLEGAS MARIA JOSE URGN URGENCIAS Mañana/Noche

MORENO DEL CAMPO Mª PALOMA 02IC UVI INFANTIL Tarde/Noche

MUÑOZ CORRECHER LAURA 04DA MEDICINA INTERNA Mañana/Noche

MUÑOZ SANCHEZ ROSALINDA 01DA UVI MEDICA Mañana/Noche

MUÑOZ VAZQUEZ CARMEN MARIA 01IC UVI CARDIO ADULTOS Tarde/Noche

MUÑOZ DE 
BUSTILLO FERNANDEZ MARIA LOURDES 08CA HEMATOLOGIA Mañana/Noche

MURIEL ABAJO MARIA ANGELES 11CC TMO Mañana/Noche

NAJERA VIDALES MARIA JOSE 06DA UVI NEUROCIRUGIA Tarde/Noche

NARVAEZ FERNANDEZ ANSELMO MAXIMO DILC DIALISIS Y CRONICOS Mañana/Noche

NAVARRETE NIETO ARANTZAZU 10DB ENDOCRINO Tarde/Noche

NUÑEZ CHIVATO MARIA PAZ 04IC CARDIOLOGIA ADULTOS Tarde/Noche

ORTEGA ROMERO GEMA 01IA UNIDAD CORONARIA Tarde/Noche

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

ORTIZ BURETA MARIA DEL MAR URGN URGENCIAS Mañana/Noche

OTERO ALVAREZ ELENA MARIA URGN URGENCIAS Tarde/Noche

PALACIOS VALVERDE ESPERANZA 11DA LACTANTES Tarde/Noche

PALOMARES VERA OLGA 01CA TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

PARRA PEREZ MARIA JOSE 01IC UVI CARDIO ADULTOS Mañana/Noche

PARRAS LOPEZ PILAR Q01C Q.TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

PASTOR PINILLA MARIA DOLORES 04CB ENF. INFECCIOSAS Mañana/Noche

PELEGRIN VALERO MARIA SOLEDAD 04IA CARDIOLOGIA ADULTOS Mañana/Noche

PEÑA DELGADO M. VENERANDA 02IC UVI INFANTIL Tarde/Noche

PEÑA MARTIN SUSANA 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

PEREZ ENDERIZ ADRIANA 06IB UROLOGIA Tarde/Noche

PEREZ FIGUEROA SERAFINA 04CB ENF. INFECCIOSAS Mañana/Noche

PEREZ MACIAS ANA ISABEL FARM FARMACIA Mañana

PEREZ MARTINEZ ESTHER HDME HD MEDICO Tarde

PEREZ PRIETO MARIA AMPARO ORAC ONCOL. RADIOT. Mañana/Noche

PEREZ LANGA HILLA MARTA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

PEROSANZ IZQUIERDO ANA ISABEL 01IA UNIDAD CORONARIA Mañana/Noche

PINO IZQUIERDO EUGENIA 07IB C. VASCULAR Tarde/Noche

PORTILLO ROBERT MARIA ESTHER 03DC OTORRINO_ALERGIA Mañana/Noche

PRIETO MARTIN MARIA DEL 
CARMEN 08CA HEMATOLOGIA Tarde/Noche

PRIETO RODRIGUEZ JOAQUIN 05IB NEUMOLOGIA Tarde/Noche

PUENTE BRAVO ARACELI 08CA HEMATOLOGIA Mañana/Noche

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

RAMIS MIRALLES ROSARIO 11IA GASTRO Mañana/Noche

RAMOS ELVIRA CARMEN 01IA UNIDAD CORONARIA Tarde/Noche

RAMOS MANSO Mª NATIVIDAD 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Tarde/Noche

RAMOS MOLINA Mª LUISA FARM FARMACIA Tarde

REDONDO BAÑOS JOSE ENDS ENDOSCOPIAS Mañana

REDONDO FIGUERO EMILIA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

REQUES GARCIA JUAN CARLOS 01IA UNIDAD CORONARIA Mañana/Noche

RIVAS DE PABLO MARIA DOLORES 01IA UNIDAD CORONARIA Tarde/Noche

RIVILLA MORENO RAQUEL 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

RODRIGUEZ BECERRIL JOSE CARLOS 05DA NEUROLOGIA Mañana/Noche

RODRIGUEZ CHARMES JULIANA Q01C Q.TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

RODRIGUEZ GARCIA M.TERESA 05IB NEUMOLOGIA Tarde/Noche

RODRIGUEZ HUERTA MARIA DOLORES URGN URGENCIAS Mañana/Noche

RODRIGUEZ LOPEZ MARIA ISABEL 10IB C.GENERAL Mañana/Noche

RODRIGUEZ PEREZ MONICA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

RODRIGUEZ VELASCO CRISTINA 03DA ONCOLOGIA Mañana/Noche

RODRIGUEZ VELASCO MARTA 03DB M-INT CARDIO Mañana/Noche

RODRIGUEZ DE CORDOBA MARTA 11IB GASTRO Mañana/Noche

RODRIGUEZ-
CARRASCAL ROSADO Mª PALOMA 04IB CARDIOLOGIA ADULTOS Mañana/Noche

ROMERO COLINA MARIA 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Tarde/Noche

ROMERO MARTINEZ MIRIAM URGN URGENCIAS Mañana/Noche

ROMO SANCHEZ CAROLINA COEM AMBULATORIO 
EMIGRANTES Tarde

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

RONCERO GONZALEZ MARIA VICTORIA 04CC CIRUGIA TORACICA Tarde/Noche

RUIZ ARTIAGA OLIVA 01CA TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

RUIZ RUIZ ALEJANDRA BCSG BANCO SANGRE Mañana/Noche

SACEDA LEGAZ Mª OLGA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

SAGASETA MILLAN MARIA TERESA BCSG BANCO SANGRE Tarde/Noche

SALAS GONZALEZ MARIA MONICA 11IA GASTRO Tarde/Noche

SAMPEDRO RIVERA ANA ISABEL 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Mañana/Noche

SANCHEZ ALVAREZ LOURDES 10CB C. MAX.PLAST.DERMA Mañana/Noche

SANCHEZ BERNAL MARIA ISABEL 03CB TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

SANCHEZ CHAMERO FLORA 02IC UVI INFANTIL Mañana/Noche

SANCHEZ CRUZ MARIA CARMEN Q08I Q.URO-GINECOLOGIA Mañana

SANCHEZ DIEZ GEMA 05DA NEUROLOGIA Mañana/Noche

SANCHEZ FERNANDEZ Mª CONCEPCION 04CB ENF. INFECCIOSAS Tarde/Noche

SANCHEZ MARTIN M.JOSE 10DB ENDOCRINO Tarde/Noche

SANCHEZ MARTINEZ EMILIA 02IC UVI INFANTIL Tarde/Noche

SANCHEZ SANCHEZ JUANA JOSE 06DA UVI NEUROCIRUGIA Mañana/Noche

SANCHEZ-INFANTE GARCIA DE LA 
TORRE SUSANA 03CA TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

SANCHO SERRANO ANGEL ENRIQUE ORAC ONCOL. RADIOT. Tarde/Noche

SANTOS MARTIN M.ANGELES DE 11CC TMO Mañana/Noche

SANZ MORENO NATALIA Q01C Q.TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

SANZ REINA NOELIA 06DA UVI NEUROCIRUGIA Tarde/Noche

SEBASTIAN DE LAS HERAS M. NIEVES Q06D Q.NEUROCIRUGIA Tarde/Noche

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

SEGARRA DIAZ MASA MARIA LUZ 11IA GASTRO Tarde/Noche

SERRA RUIZ DESAMPARADOS 11DB GINECOLOGIA Tarde/Noche

SERRANO ALVARO JOSEFA 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Mañana/Noche

SERRANO CARRETERO CELIA DILC DIALISIS Y CRONICOS Mañana/Noche

SERRANOS PEREZ ANASTASIA 01CB TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

SIGNORET ROMERO DE AVILA Mª CRUZ 10IB C.GENERAL Mañana/Noche

TAMAYO GONZALEZ MARIA 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Tarde/Noche

TORRES CRUCETA Mª DOLORES 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Mañana/Noche

TORTOSA GUTIERREZ MARIA DOLORES Q06D Q.NEUROCIRUGIA Tarde/Noche

VALARINO QUINTERO SONIA 05IB NEUMOLOGIA Tarde/Noche

VALDIVIA VILCHE CONSUELO BCSG BANCO SANGRE Mañana/Noche

VALENZUELA GORRACHATEGUI DOLORES 08DB OFTALMOLOGIA Mañana/Noche

VALSECA MARTIN NATALIA 11IA GASTRO Tarde/Noche

VAZQUEZ MONDEJAR MARIA CARMEN 03CA TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

VEGA DOMINGUEZ ISABEL 02CA TRAUMA INFENTADOS Tarde/Noche

VIANA RODRIGUEZ MARIA 
INMACULADA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

VIDAL RODRIGUEZ ASCENSION URGN URGENCIAS Mañana/Noche

VILLEGAS SUÑEN AMPARO 06IB UROLOGIA Tarde/Noche

YUNCAR VIEIRA MONTSERRAT 01DA UVI MEDICA Mañana/Noche

ZAMORANO SALCEDO MARIA DE LOS 
ANGELES 01IA UNIDAD CORONARIA Mañana/Noche

ZARCOS MORENO YOLANDA 09CA C.GENERAL Mañana/Noche

ANEXO I

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ENFERMEROS



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

ALBIÑANA FILOSO LAUREANO FISI FISIOTERAPIA Mañana

ARRIETA MAURIKA JOSEBA IÑAKI FISI FISIOTERAPIA Mañana

BAYO GARCIA MARIA JOSE FISI FISIOTERAPIA Mañana

BLAZQUEZ SALAZAR CARLOS FISI FISIOTERAPIA Mañana

BUENO SANCHEZ TERESA FISI FISIOTERAPIA Tarde

GARRIDO LOPEZ M.YOLANDA FISI FISIOTERAPIA Tarde

MARTINEZ VALIENTE MARIA ANGELES FISI FISIOTERAPIA Mañana

MIGUEL MORALES Mª DESIREE DE FISI FISIOTERAPIA Mañana

ROMOJARO RODRIGUEZ ANA BELEN FISI FISIOTERAPIA Mañana

SOLER PADROS ALBERTO COSB AMBULATORIO SAN BLAS Mañana

VENTOSO GARCIA MIGUEL A. COSB AMBULATORIO SAN BLAS Tarde

ANEXO II

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

FISIOTERAPEUTAS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

AJO HERRANZ FRANCISCA LHEM L. HEMATOLOGIA Mañana/Noche

AMO GOMEZ ANA ISABEL DEL LEND L. ENDOCRINO Mañana

ARRABAL LOPEZ HONORIA BIQU BIOQUIMICA URG Mañana/Noche

AYUSO CAMPO INMACULADA BIQG BIOQUIMICA Mañana

AYUSO CAMPO JUAN FRANCISCO MICR L. MICROBIOLOGIA Mañana

BARBADO FERNANDEZ JOSE VICTORIANO INVES INVESTIGACION Mañana

BAUTISTA RODRIGUEZ MARIA JOSEFA MICR L. MICROBIOLOGIA Tarde

BENITO CAMPO MODESTA V BIQG BIOQUIMICA Mañana

BLANQUE CASTAÑO ENCARNACION LHEM L. HEMATOLOGIA Tarde/Noche

DIEGUEZ FERNANDEZ AGRIPINA LHEM L. HEMATOLOGIA Tarde/Noche

FERNANDEZ DENGRA MARIA CARMEN LHEM L. HEMATOLOGIA Tarde/Noche

FUENTE PARRA TERESA DE LA BCSG BANCO DE SANGRE Tarde

GONZALEZ GUERRERO ALBERTINA LHEM L. HEMATOLOGIA Mañana.-( 9 a 16:30)

HUERTA GASCON LYDIA INVES INVESTIGACION Mañana

IZQUIERDO LUIS LAURA MICR L. MICROBIOLOGIA Mañana

JAEN ESTACA Mª LUZ MICR L. MICROBIOLOGIA Mañana

LERMA FERNANDEZ MILAGROS INVES INVESTIGACION Mañana

LOBO ALONSO MERCEDES INMU L. INMUNOLOGIA Mañana

LOPEZ LLORENS LAURA MICR L. MICROBIOLOGIA Tarde

LOZANO MODROÑO MARIA CRUZ BIQG BIOQUIMICA Mañana

MALPICA MORON DOLORES MICR L. MICROBIOLOGIA Mañana

MARTIN POZA BEATRIZ BIQG BIOQUIMICA Tarde

ANEXO III

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN SERVICIOS CENTRALES

Técnicos Especialistas en Laboratorio

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

MATA ALMENA CARMEN BIQU BIOQUIMICA URG Tarde/Noche

MOYA MEDINA MARIA ISABEL MICR L. MICROBIOLOGIA Mañana

MUÑOZ ANDICOBERRY PAZ INVES INVESTIGACION Mañana

NUÑEZ AGUILAR MANUEL BIQU BIOQUIMICA URG Tarde/Noche

PEDRAZA LOPEZ ISABEL BIQU BIOQUIMICA URG Tarde/Noche

PEREZ ARNAIZ MARIA PAZ BIQG BIOQUIMICA Mañana

PEREZ MORGADO M. ISABEL INVES INVESTIGACION Mañana

PERONA IZQUIERDO MARIA MICR L. MICROBIOLOGIA Mañana

PUENTE FERRERAS ESTRELLA LEND L. ENDOCRINO Mañana

RAMOS LEON OLGA LHEM L. HEMATOLOGIA Mañana.-( 9 a 16:30)

RAMOS OLIVA PALOMA INVES INVESTIGACION Mañana

REDONDO LOPEZ CILINIA BIQU BIOQUIMICA URG Tarde/Noche

REVIRIEGO GONZALEZ ANGELA BIQG BIOQUIMICA Mañana

RUBIO INFANTE CARMEN MARTA INMU L. INMUNOLOGIA Mañana

SEGUNDO PEDRERO M.DOLORES MICR L. MICROBIOLOGIA Mañana

SERRANO PINO ESPERANZA LHEM L. HEMATOLOGIA Tarde/Noche

SERRANO SANAHUJA MATILDE MICR L. MICROBIOLOGIA Mañana

TEJEDOR CONCHA JUAN CARLOS BIQG BIOQUIMICA Mañana

VALENCIANO GOMEZ MARIA ROSARIO BIQU BIOQUIMICA URG Tarde/Noche

VICENTE MEDIATO ANGELES BIQU BIOQUIMICA URG Mañana/Noche

VILA SOLER JOSE VICENTE LHEM L. HEMATOLOGIA Mañana

ANEXO III

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN SERVICIOS CENTRALES

Técnicos Especialistas en Laboratorio



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

CASTRO HERNANDEZ MARINA RADI RADIOLOGIA DIGESTIVO Mañana

CASTRO MERAYO SONIA RAD2 AMBULATORIO SAN BLAS Mañana

ECHAIDE MARTINEZ JOSE ALBERTO RAUR RX URGENCIAS Tarde/Noche

LAZARO SANCHEZ ROSA MARIA RAUR RX URGENCIAS Mañana/Noche

MUÑOZ RAMOS JESUS MARIA RANE RX NEURO. Mañana/Noche

PINILLOS MARTIN MARIA CARMEN RAD2 AMBULATORIO SAN BLAS Mañana

POZUELO BUENO JOAQUIN RANE RX NEURO. Mañana/Noche

PRIETO ARMENTEROS ORESTES RAD2 AMBULATORIO SAN BLAS Mañana

PRISUELOS GARCIA-
VAQUERO INMACULADA RAD2 AMBULATORIO SAN BLAS Mañana

SAN JOSE CULEBRAS ISRAEL RAOA RX OSTEOARTICULAR Mañana

SANCHEZ DE LA FUENTE ANA RAUR RX URGENCIAS Mañana/Noche

VADILLO HERNANDEZ TOMAS RAUR RX URGENCIAS Tarde/Noche

Técnicos Especialistas en Radiodiagnóstico

ANEXO III
ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN SERVICIOS CENTRALES



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

 
 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

ALVAREZ SANTOS JUAN MNUL MEDICINA NUCLEAR Mañana

GONZALEZ FERNANDEZ INMACULADA RAPR PROTECCION 
RADIOLOGICA Mañana

Técnicos Especialistas en Medicina Nuclear

 
 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

BONA BORAO MARIA TERESA ORAC ONCO RADIOTERAPIA Tarde

LOPEZ MIGUEL SUSANA ORAC ONCO RADIOTERAPIA Mañana

Técnicos Especialistas en Radioterapia

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

SANTIAGO FERNANDEZ EMILIA APAL ANATOMIA PATOLOGICA Mañana

NORIEGA PARIENTE MARTA APAL ANATOMIA PATOLOGICA Mañana

MENDOZA DE LA FUENTE LUIS MIGUEL APAL ANATOMIA PATOLOGICA Mañana

MEDINA RODRIGUEZ MARIA CARMEN APAL ANATOMIA PATOLOGICA Mañana

GOZALO LAZARO ANA ISABEL APAL ANATOMIA PATOLOGICA Mañana

BERMEJO CASADO M. PILAR APAL ANATOMIA PATOLOGICA Mañana

ALARCON MANZANARES MARIA DEL CARMEN APAL ANATOMIA PATOLOGICA Mañana

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN SERVICIOS CENTRALES

Técnicos Especialistas en Anatomía Patológica 

ANEXO III



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

AGUADO SANCHEZ ESPERANZA Q-2C Q.URGENCIAS Mañana/Noche

AGUIRRE DE SANTIAGO JOSEFA PASTORA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

ALCALA GARCIA MARIA ESMERALDA COSB AMBULATORIO SAN BLAS Mañana

ALONSO NOGUERALES ENCARNACION 05DB POLIVALENTE Mañana/Noche

ALVAREZ GONZALEZ MARIA ISABEL 04CB ENF. INFECCIOSAS Tarde/Noche

ALVAREZ PEREZ MARIA JESUS 01DA UVI MEDICA Mañana/Noche

ALVAREZ VELASCO ISABEL Q08D Q.OFTALMOLOGIA Mañana

AMOR DIAZ FERNANDA 03CA TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

ANGULO MERINO MARIA ISABEL 03DA ONCOLOGIA Mañana/Noche

ARAGON HERNAN MARIA BELEN 02IB CARDIO_PEDIATRIA Mañana/Noche

AREVALO ANDRES QUITERIA ESTE ESTERILIZACION Tarde/Noche

ARNAIZ MORA NURIA OBDULIA 03CB TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

ARRANZ ESCRIBANO MARIA CLEOFE 06IB UROLOGIA Mañana/Noche

ARROGANTE ACEITUNO LUCIA 07CA NEFROLOGIA Mañana/Noche

AYUSO GARCIA JULIA ESTE ESTERILIZACION Tarde/Noche

BARRIO GUERRA CARMEN 08DB OFTALMOLOGIA Mañana/Noche

BARRIO GUTIERREZ DEL Mª NURIA LHEM LAB. HEMATOLOGIA Mañana

BARRIO SANTAMARIA MARIA LOURDES 04IB C. CARDIACA ADULTOS Tarde/Noche

BARRIOPEDRO DEL ARCO M.ANGELES 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Mañana/Noche

BEJAR HUERTAS MARIA CONCEPCION 11IA GASTRO Mañana/Noche

BENITO FERNANDEZ M. DEL CARMEN 01IC UVI CARDIO ADULTOS Mañana/Noche

ANEXO IV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

BOYANO FRAILE LAURA URGN URGENCIAS Tarde/Noche

BRAVO DE LA HERA ROSA MARIA FARA FARMACIA Mañana

CABELLOS JORGE MARIA DEL CARMEN 04IB C. CARDIACA ADULTOS Mañana/Noche

CALVO LOPEZ MONICA 05DB POLIVALENTE Mañana/Noche

CALVO RODRIGUEZ MARIA MILAGROS A 06IB UROLOGIA Tarde/Noche

CALZO ESPARRAGO VICENTA Q01C Q.TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

CAMACHO CRESPO PALOMA 05IA NEUMOLOGIA Mañana/Noche

CAMPO GONZALO MONTSERRAT 04DB MEDICINA INTERNA Tarde/Noche

CANO ROSA ALVARO 06IB UROLOGIA Tarde/Noche

CAÑAVERAS GARCIA MARIA ANGELES 06IB UROLOGIA Mañana/Noche

CAPA BERAZA SOLEDAD 06DA UVI NEUROCIRUGIA Mañana/Noche

CARBALLO GUTIERREZ MARIA CARMEN CONS CONSULTAS Mañana

CARMONA SANCHEZ JOSEFA FARA FARMACIA Mañana

CARNEROS GARCIA TOMASA 05IA NEUMOLOGIA Mañana/Noche

CASADO MARTIN JESUS ALBERTO Q01I Q.CARDIO ADULTOS Tarde/Noche

CASERO MUÑOZ VICENTA 11DB GINECOLOGIA Tarde/Noche

CASTELLANOS ALMODOVAR CONCEPCION URGN URGENCIAS Mañana/Noche

CAVA MARTINEZ ANTONIA 01CA TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

CIFUENTES MONTESANO GEMA 10IB C.GENERAL Mañana/Noche

COB YAGUE MARIA CARMEN 04IB C. CARDIACA ADULTOS Tarde/Noche

CORDERO VAL MARIA DOLORES FARA FARMACIA Tarde

ANEXO IV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

COS COSSIO GEMA DE 07CA NEFROLOGIA Mañana/Noche

CRISOSTOMO ANTON SILVINA 01IA UNIDAD CORONARIA Mañana/Noche

CRUZ MARTINEZ ILUMINADA DE LA ORAC ONCOL. RADIOT. Tarde/Noche

CUERDO CABERO GABINA 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Tarde/Noche

CHAMBORRO PEREZ MARIA VICTORIA 03DB M-INT CARDIO Mañana/Noche

CHAPARRO NUÑEZ PIEDAD 04IB C. CARDIACA ADULTOS Mañana/Noche

CHAVES MARTINEZ ANTONIA 11IB GASTRO Tarde/Noche

CHICHON GONZALEZ ROSA MARIA 01IA UNIDAD CORONARIA Tarde/Noche

DIAZ GARCIA DEL RIO CARMEN 04CB ENF. INFECCIOSAS Mañana/Noche

DIAZ GRACIA MARIA JOSE 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

DIAZ HERNANDEZ BEGOÑA FARA FARMACIA Mañana

DOMINGUEZ DORADO ISABEL FARA FARMACIA Mañana

DOMINGUEZ RODRIGUEZ PILAR URGN URGENCIAS Tarde/Noche

DONGIL GARCIA MARIA 10CB C. MAX.PLAST.DERMA Mañana/Noche

EGEA FERNANDEZ ELENA Q01C Q.TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

EMBUN NAVAJO ROSARIO MIRYAM 04DB MEDICINA INTERNA Mañana/Noche

ENRIQUE LOPEZ JUAN PABLO 05DA NEUROLOGIA Mañana/Noche

ESPADA RODRIGUEZ ANGELINA ORAC ONCOL. RADIOT. Mañana/Noche

ESTEBAN TORRES TERESA 03CB TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

FERNANDEZ CAMPOS LAURA ROCIO 03CC C.GENERAL Tarde/Noche

FERNANDEZ CANO OLGA 04DB MEDICINA INTERNA Mañana/Noche

ANEXO IV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

 
 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

FERNANDEZ MARASSA MARIA YOLANDA URGN URGENCIAS Tarde/Noche

FERNANDEZ RAMOS M. CARMEN EXTC EXTRACCIONES CENT. Mañana/Noche

FERNANDEZ VAZQUEZ ANA MARIA 01IC UVI CARDIO ADULTOS Tarde/Noche

FUENTE SANTIAGO JOSEFA ISABEL Q08I Q.URO-GINECOLOGIA Mañana

FUENTE ZURDO FRANCISCO URGN URGENCIAS Mañana/Noche

FUENTE ZURDO MARIA FE DE LA 08CC PSIQUIATRIA Tarde/Noche

FUENTES SUEIRO MARIA ANGELA 03CB TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

GADEA MATE PILAR CONS CONSULTAS Mañana

GAGO TESO MARIA PILAR EXTC EXTRACCIONES CENT. Tarde/Noche

GALAN GARCIA MARCELINA 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Mañana/Noche

GALLEGO PERALTA GLORIA HDME HD MEDICO Mañana

GALLEGO PEREZ OLIVARES MONSERRAT URGN URGENCIAS Mañana/Noche

GARCIA MORENO MARIA ANTONIA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

GARCIA ORTEGA MARIA LUZ HDME HD MEDICO Tarde

GARCIA RODRIGUEZ MARIA ELA 02IB CARDIO_PEDIATRIA Mañana/Noche

GARCIA SANCHEZ AMPARO 01IC UVI CARDIO ADULTOS Tarde/Noche

GARCIA SANCHEZ ROSA 10IB C.GENERAL Mañana/Noche

GARIJO ABAD VICTORIA 02IC UVI INFANTIL Tarde/Noche

GARRIDO CUESTA Mª ANTONIA DIET DIETETICA Mañana

GOMEZ ALONSO ASUNCION 06IB UROLOGIA Mañana/Noche

GOMEZ ARANDA MARIA LUISA 04IB C. CARDIACA ADULTOS Tarde/Noche

ANEXO IV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

GOMEZ ESCUDERO CONSUELO Q09I Q.CIRUGIA GENERAL Mañana

GOMEZ ESCUDERO FELISA RANE NEURO_RADIOLOGIA Tarde/Noche

GOMEZ FERNANDEZ BERTA Q01D Q.OTORRINOLOGIA Mañana.-( 9 a 16:30)

GOMEZ FERNANDEZ M.ENCARNACION URGN URGENCIAS Mañana/Noche

GOMEZ FRAILE ELENA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

GOMEZ SANCHEZ JOSEFA 04CB ENF. INFECCIOSAS Mañana/Noche

GOMEZ VALENCIA M.ANGELES 09CA C.GENERAL Mañana/Noche

GOMEZ VAZQUEZ ANGELES 06IB UROLOGIA Mañana/Noche

GONZALEZ CASERO MARIA JESUS 04CC CIRUGIA TORACICA Mañana/Noche

GONZALEZ FERNANDEZ FE ANTONIA 08CC PSIQUIATRIA Mañana/Noche

GONZALEZ GONZALEZ MARIA  REMEDIOS URGN URGENCIAS Mañana/Noche

GUERRA BARCENILLA MARIA ANGELES 06DA UVI NEUROCIRUGIA Tarde/Noche

GUERRERO MARTINEZ ALICIA URGN URGENCIAS Tarde/Noche

HERANCE ARMANDO M. JOSE 09CA C.GENERAL Tarde/Noche

HERNANDEZ REYZABAL RUTH 05DA NEUROLOGIA Mañana/Noche

HERRANZ FARELO ARANZAZU 01IC UVI CARDIO ADULTOS Mañana/Noche

HURTADO HERNANDEZ JUSTA 07IB C. VASCULAR Mañana/Noche

IZQUIERDO LAZARO ESTHER 11IA GASTRO Mañana/Noche

JARA LAGUNA ROSA CRISTINA CONS CONSULTAS Mañana

JARILLO MARTIN SUSANA 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Tarde/Noche

JUAN MARTIN MARIA ELENA DE URGN URGENCIAS Tarde/Noche

ANEXO IV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

JUAREZ BONILLA MARIA BEGOÑA 04IC CARDIOLOGIA ADULTOS Mañana/Noche

LAMARCA LOPEZ JULIA 07IA PEDIATRIA Tarde/Noche

LAVERA CASTAÑO MARIA BELEN 04IC CARDIOLOGIA ADULTOS Mañana/Noche

LAZARO PICON VICTORINA 08DB OFTALMOLOGIA Tarde/Noche

LEONOR GARCIA Mª PALOMA COSB AMBULATORIO SAN BLAS Tarde

LOGROÑO RUBIO PURIFICACION 01DA UVI MEDICA Mañana/Noche

LOPEZ GARCIA MARIA ISABEL 06DA UVI NEUROCIRUGIA Tarde/Noche

LOPEZ LARA FRANCISCA 01IC UVI CARDIO ADULTOS Mañana/Noche

LOPEZ MANZANO ASCENSION Q-2C Q.URGENCIAS Tarde/Noche

LOPEZ MARTIN CONSOLACION DILC DIALISIS Y CRONICOS Tarde/Noche

LOZANO LOPEZ RAQUEL URGN URGENCIAS Mañana/Noche

MADRID GOMEZ RAFAELA DILC DIALISIS Y CRONICOS Tarde/Noche

MANZANARES SANCHEZ SILVIA 11IC C.GENERAL Mañana/Noche

MARAÑA FERNANDEZ MARIA DEL MAR URGN URGENCIAS Tarde/Noche

MARQUEZ GUTIERREZ DOLORES DILC DIALISIS Y CRONICOS Tarde/Noche

MARQUEZ ROMERO JOSEFA Q06D Q.NEUROCIRUGIA Mañana/Noche

MARTIN AMBROJO MARIA ANGELES 11DB GINECOLOGIA Tarde/Noche

MARTIN BAUTISTA ROSALIA URGN URGENCIAS Tarde/Noche

MARTIN DIAZ ELISA Q06D Q.NEUROCIRUGIA Mañana/Noche

MARTIN GARCIA MARIA ISABEL FARA FARMACIA Mañana

MARTIN RAMIREZ ALICIA 11CC TMO Mañana/Noche

ANEXO IV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

MARTIN RODRIGO MARIA ANGELES 04CB ENF. INFECCIOSAS Mañana/Noche

MARTIN SANCHEZ M. ISABEL 05IB NEUMOLOGIA Tarde/Noche

MARTIN VARGAS AURORA URGN URGENCIAS Tarde/Noche

MARTIN DE FRUTOS JUANA 11DB GINECOLOGIA Tarde/Noche

MARTINEZ LARA AMPARO 07IA PEDIATRIA Tarde/Noche

MARTINEZ MARTINEZ ISABEL 08DB OFTALMOLOGIA Mañana/Noche

MARTINEZ MUÑOZ LOURDES 10CB C. MAX.PLAST.DERMA Tarde/Noche

MARTINEZ PEÑA SONIA 05IB NEUMOLOGIA Mañana/Noche

MEDINA DELGADO MARGARITA ORAC ONCOL. RADIOT. Tarde/Noche

MEDINA RUIZ INOCENCIA Q01C Q.TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

MERINO VAQUERO ESPERANZA 01CB TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

MIGUEL VARA VIVIANA 02IC UVI INFANTIL Tarde/Noche

MONROY EGIDO PAULA 10CB C. MAX.PLAST.DERMA Tarde/Noche

MONTERO MELENDEZ SONIA 07IB C. VASCULAR Mañana/Noche

MONTES RIOS ISABEL FARA FARMACIA Tarde

MORENO HIDALGO RAQUEL 03CC C.GENERAL Tarde/Noche

MORENO MUÑOZ CARMEN 04IB C. CARDIACA ADULTOS Tarde/Noche

MUELAS RUIZ Mª AMPARO 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Tarde/Noche

MUNICIO GARCIA MARIA JESUS URGN URGENCIAS Mañana/Noche

MUÑOZ ALBEROLA MARIA EUGENIA 09CA C.GENERAL Mañana/Noche

MUÑOZ HERRANZ MARIA JESUS 07IB C. VASCULAR Mañana/Noche

ANEXO IV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

NAVARRO LOPEZ M. BEATRIZ 02CA TRAUMA INFECTADOS Mañana/Noche

NGUI NFONO ELOISA GODINHO 03DA ONCOLOGIA Mañana/Noche

NOSTI CORRALES ISABEL URGN URGENCIAS Mañana/Noche

NUÑEZ GRAGERO CRISTINA FARA FARMACIA Mañana

OLIVERA BRONCANO CATALINA 07CA NEFROLOGIA Mañana/Noche

ORTEGA MUÑOZ MARIA ANGELES URGN URGENCIAS Mañana/Noche

ORTEGA ORTEGA MARIA ARACELI 01IA UNIDAD CORONARIA Mañana/Noche

ORTEGA ORTIZ ANA MARIA 07IB C. VASCULAR Mañana/Noche

ORTIZ DE 
MARTIODA RUIZ DE AUSTRI FELISA 11IB GASTRO Mañana/Noche

PADILLA GIRON DOLORES 03DC OTORRINO_ALERGIA Tarde/Noche

PALOMINO GONZALEZ TRINIDAD 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

PARRABERA DIAZ TENDERO MARIA JESUS 11IA GASTRO Mañana/Noche

PEINADO ALBENDEA Mª ASCENSION CONS CONSULTAS Mañana

PEÑAS CASTAÑO ANA MARIA RANE NEURO_RADIOLOGIA Tarde/Noche

PEREZ CARRACEDO ENRIQUETA 02IB CARDIO_PEDIATRIA Tarde/Noche

PEREZ DELGADO BEGOÑA 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Tarde/Noche

PEREZ MANRIQUE CELIA DILC DIALISIS Y CRONICOS Mañana/Noche

PEREZ ORTEGA MARGARITA FARA FARMACIA Mañana

PERULERO PUERTAS YOLANDA 10IB C.GENERAL Tarde/Noche

PINEDO GALLARDO SOLEDAD URGN URGENCIAS Mañana/Noche

PIQUERO FERNANDEZ ADORACION ESTE ESTERILIZACION Tarde/Noche

ANEXO IV
ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

PONCE MENDOZA MARIA ANGELES 05DB POLIVALENTE Mañana/Noche

POZO SANZ MARIA CARMEN DEL 11IA GASTRO Mañana/Noche

PUENTE MARTIN CONCEPCION Q06D Q.NEUROCIRUGIA Tarde/Noche

QUIROS GILETE FRANCISCA URGN URGENCIAS Tarde/Noche

RAMIREZ GARCIA ANA MARIA 09IA UVI CIRUGIA GENERAL Tarde/Noche

REDONDO MAÑON ROSA MARIA 04IA CARDIOLOGIA ADULTOS Mañana/Noche

REY BLAZQUEZ SILVIA MARIA 03CC C.GENERAL Tarde/Noche

RIOS PEREA MARIA JOSE DILC DIALISIS Y CRONICOS Tarde/Noche

RIVERA IGLESIAS MARIA JOSEFINA 02IB CARDIO_PEDIATRIA Tarde/Noche

RODA SEDANO FRANCISCA 06DA UVI NEUROCIRUGIA Mañana/Noche

RODRIGO CASTAÑO ANGELA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

RODRIGUEZ GIL MARIA CARMEN DILC DIALISIS Y CRONICOS Tarde/Noche

RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA ANGELES 10DA PEDIATRIA Tarde/Noche

RODRIGUEZ GUIL MARIA DEL CARMEN 03DC OTORRINO_ALERGIA Tarde/Noche

RODRIGUEZ MORENO AURORA FARA FARMACIA Tarde

ROLDAN TORRES ALMUDENA 02IC UVI INFANTIL Mañana/Noche

ROMAN SAEZ ANGEL LUIS 10IB C.GENERAL Tarde/Noche

ROMERO LOPEZ PALOMA Q06D Q.NEUROCIRUGIA Mañana/Noche

ROS GARCIA MARIA JOAQUINA 06IB UROLOGIA Mañana/Noche

RUBIO ABAD MARIA ESTRELLA Q01C Q.TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

ANEXO IV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

RUBIO COMENDADOR PILAR URGN URGENCIAS Tarde/Noche

RUBIO MARTIN MARIA DEL PILAR URGN URGENCIAS Mañana/Noche

RUIZ GARCIA MARIA JOSE 03CC C.GENERAL Mañana/Noche

RUIZ ROMERO ELENA BEATRIZ FARA FARMACIA Mañana

RUIZ SOTO MARIA DEL PINO 01IA UNIDAD CORONARIA Tarde/Noche

RUIZ ZARAGOZA MARINA Q01I Q.CARDIO ADULTOS Mañana/Noche

SACRISTAN SAEZ MARIA DOLORES 11DB GINECOLOGIA Tarde/Noche

SALINERO HERNANDEZ VICENTA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

SALOBRAL VILLEGAS Mª MILAGROS 04IC CARDIOLOGIA ADULTOS Tarde/Noche

SALVATIERRA NARANJO M.DOLORES 10DB ENDOCRINO Tarde/Noche

SAN JOSE BENITO AMELIA 11DB GINECOLOGIA Tarde/Noche

SAN MAURICIO ROBLES ASUNCION CELIA 08DB OFTALMOLOGIA Mañana/Noche

SAN SEGUNDO DEL NOGAL MARIA DEL CARMEN FARA FARMACIA Tarde

SANCHEZ BERNAL M. FLORA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

SANCHO RODRIGUEZ MARIA DOLORES URGN URGENCIAS Tarde/Noche

SANTIUSTE ALVARO GREGORIA Q01C Q.TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

SANZ BERCIAL SOCORRO 09CA C.GENERAL Tarde/Noche

SANZ DODERO PALOMA 08CC PSIQUIATRIA Mañana/Noche

SANZ MARTIN YOLANDA 04CC CIRUGIA TORACICA Mañana/Noche

SASTRE SALAMANCA MARIA DEL CARMEN 01CB TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

SEGUI MARTIN ANA MARIA ESTE ESTERILIZACION Tarde/Noche

ANEXO IV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

SEGURA NAVARRO DOLORES 11IB GASTRO Mañana/Noche

SERRANO GALLARDO Mª AGUSTINA HDME HD MEDICO Tarde

SEVILLANO ALARCON MARIA DEL PINO URGN URGENCIAS Mañana/Noche

SIERRA ROMERAL ESTHER 03CA TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

SIERRA VILLA ROSARIO 03CA TRAUMATOLOGIA Tarde/Noche

SOLERA FERNANDEZ M. CARMEN 03CA TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

STERN LOPEZ VICTORIA M. FARA FARMACIA Mañana

SUAÑEZ CUERVO MARIA NELIDA URGN URGENCIAS Mañana/Noche

SUAREZ RODRIGUEZ MARIA PAZ DILC DIALISIS Y CRONICOS Mañana/Noche

TAPIAS TORRES MONICA 03DA ONCOLOGIA Mañana/Noche

TEJON LOPEZ CONCEPCION URGN URGENCIAS Tarde/Noche

TERUEL RAMON MARIA URGN URGENCIAS Tarde/Noche

TIELAS SAMPEDRO MARIA ISAURA 04DA MEDICINA INTERNA Mañana/Noche

TOLEDO SUAREZ ISABEL 06IB UROLOGIA Mañana/Noche

TORRES ARAGON ROSA MARIA 03DC OTORRINO_ALERGIA Mañana/Noche

TORRES LOPEZ BEGOÑA 10DB ENDOCRINO Mañana/Noche

TORRES ROA TERESA BCSG BANCO SANBRE Tarde

UMBRIA UMBRIA JOSEFA 11DB GINECOLOGIA Mañana/Noche

USEROS ESCOBAR MARIA PILAR 01DA UVI MEDICA Tarde/Noche

VALVERDE MARTIN PATRICIA 05DB POLIVALENTE Mañana/Noche

VARONA GUTIERREZ INMACULADA 01IC UVI CARDIO ADULTOS Tarde/Noche

ANEXO IV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE GFH UNIDAD TURNO

VEGA ANTUNEZ Mª MERCEDES 10IB C.GENERAL Mañana/Noche

VIANA HERNANDEZ CONSUELO URGN URGENCIAS Mañana/Noche

VILCHES LOPEZ INES 03CA TRAUMATOLOGIA Mañana/Noche

VILLARTA GOMEZ TERESA URGN URGENCIAS Tarde/Noche

VILLORIA LECUSSAN MARIA JULIA DILC DIALISIS Y CRONICOS Mañana/Noche

VINUESA CHINARRO ANA MARIA 05IA NEUMOLOGIA Mañana/Noche

VIUDES GARCIA ARACELI 01DA UVI MEDICA Mañana/Noche

YAGÜE DE FRUTOS MARIA GLORIA 02IC UVI INFANTIL Mañana/Noche

YUBERO GARCIA ALICIA 11DA LACTANTES Mañana/Noche

ZARAGOZA VELASCO MARIA LUISA CONS CONSULTAS Mañana

ZURITA TORRE JUAN CARLOS 10CB C. MAX.PLAST.DERMA Tarde/Noche

ANEXO IV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

BARRENO ARANDA MILAGROS Atención al Paciente MAÑANA

COSGAYA BRAVO LUCIA Atención al Paciente MAÑANA

FREIJE PEREZ PILAR Atención al Paciente MAÑANA

GIL SANCHEZ MARIA PIEDAD Atención al Paciente TARDE

GOMEZ VALENCIA JUAN ANTONIO Atención al Paciente MAÑANA

PAREDES ALONSO DOLORES Atención al Paciente MAÑANA

ROBLES PALACIOS MARIA ANTONIA Atención al Paciente MAÑANA

SANTOS SANZ MARIA ANGELES Centro de Salud Mental de San Blas MAÑANA

TRABAJADORES SOCIALES

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ANEXO V

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

CABEZUELO CASAL M. DEL CARMEN Suministros MAÑANA

CRUZ ROBLEDO ANTONIO Suministros MAÑANA

GUTIERREZ MARTINEZ SARA Gestión Económica MAÑANA

JIMENEZ CAMON MARIA ANGELES Unidad de Participación de RR.HH. MAÑANA

MINGUEZ SAIZ GEORGINA Hostelería MAÑANA

POSADAS FRUTOS MARIA ISABEL Gestión Económica MAÑANA

RAMON ROALES-NIETO CARMEN Selección de RR.HH. MAÑANA

REDONDO MANZANO JUANA M. Suministros MAÑANA

ROJAS DIAZ MANUEL Unidad de Contratación MAÑANA

SIRO GARCIA CRISTINA Recursos Humanos MAÑANA

ANEXO VI

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

ADMINISTRATIVOS

 
 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

AGUADO ARENAS MILAGROS Medicina Nuclear MAÑANA

ALBA DOMINGO SUSANA Admisión Hospital MAÑANA

ALVAREZ GARCIA FELISA Unidad de Cirugía Mayor Ambulatoria MAÑANA

ARIAS HUIDOBRO MARIA TERESA Bioquímica MAÑANA

AZPIAZU ALONSO MARIA CARMEN Suministros MAÑANA

BECERRA GOMEZ MARIA ELENA Recursos Humanos MAÑANA

BOLUDA BARBO Mª JOSE Admisión Emigrantes TARDE

BORGE GONZALEZ MARIA SOLEDAD Recursos Humanos MAÑANA

CABRERA MARTIN MARIA Recursos Humanos MAÑANA

CALERO REVERT LAURA Admisión Hospital TARDE

CALLEJO ALVAREZ ANA MARIA Subdirección Médica de Docencia e 
Investigación

MAÑANA

CAMPO GARCIA MARIA VICTORIA Subdirección Médica de Docencia e 
Investigación MAÑANA

CAÑAVERAS JIMENEZ MARIA DEL PILAR Urología MAÑANA

CAÑIBANO FIDALGO ADORACION Admisión Hospital MAÑANA

CASAS TORIJA GREGORIA Dermatología MAÑANA

CHACON MADUEÑO MARIA DEL PILAR Admisión San Blas MAÑANA

CHACON MADUEÑO SERGIO Gastroenterología MAÑANA

CLIMENT GONZALEZ ISABEL Suministros MAÑANA

DAVILA CUBERO M. JOSE Recursos Humanos MAÑANA

DAVO ALONSO MARIA CARMEN Oncología Médica MAÑANA

DELGADO GARCIA ANA MARIA PILAR Admisión Emigrantes TARDE

ANEXO VII
ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

DELGADO GARCIA BELLA AURORA Geriatría MAÑANA

DIEGO BRAVO JOSEFA DE Medicina Interna MAÑANA

DIEZ FOLLEDO ANA MARIA Admisión San Blas TARDE

DOMINGUEZ GARCIA YOLANDA Farmacia MAÑANA

ESTEVEZ GARCIA DIANA RUTH Endocrinología MAÑANA

FERNANDEZ CASADO MARIA FERNANDA Cirugía Cardíaca de Adultos MAÑANA

FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA Gastroenterología MAÑANA

FERNANDEZ PEÑA NATIVIDAD Admisión Emigrantes MAÑANA

FERNANDEZ PUERTA PEDRO JOSE Radiodiagnóstico TARDE

FRANCISCO PALOMERO JULIA Pool de RR.HH. MAÑANA

FRESNILLO TORO ASCENSION Gastroenterología MAÑANA

GAMEZ RAMIREZ MARIA DEL MAR Reumatología MAÑANA

GARCIA LOPEZ MARIA ELENA Cirugía Torácica MAÑANA

GARCIA MARIA MILAGROS Angiología y Cirugía Vascular MAÑANA

GARCIA PEREZ MANUELA Endocrinología MAÑANA

GAYOSO RODRIGUEZ Mª JESUS Anatomía Patológica MAÑANA

GOMEZ CASARES ANA Subdirección Médica de Docencia e 
Investigación

MAÑANA

GOMEZ CUESTA ANA MARIA Desarrollo y Formación de RR.HH. MAÑANA

GOMEZ VILLA MARIA ROSA Ginecología MAÑANA

GONZALEZ FERNANDEZ FERNANDO Cardiología Adultos MAÑANA

GONZALO BLANCO Mª JESUS Radiodiagnóstico MAÑANA

ANEXO VII
ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

GUADAÑO MAGANTO MARIA JESUS Anatomía Patológica MAÑANA

GUTIERREZ ARRIBAS MARIA ISABEL Recursos Humanos MAÑANA

GUTIERREZ GRACO TERESA Farmacia MAÑANA

HERMIDA PEREZ MONICA Pediatría MAÑANA

HERNANDEZ CRISTOBAL MARIA ROSA Suministros MAÑANA

HERRERA FLORES CONSUELO Archivo de Historias Clínicas Hospital MAÑANA

HERRERO GOMEZ MARIA SONIA Cardiología Adultos MAÑANA

HERRERO LAINEZ ARACELI Admisión Hospital MAÑANA

HERRERO LUGO PILAR Centro de Salud Mental de San Blas MAÑANA

IZQUIERDO PEREZ CONCEPCION Unidad de Tratornos de Identidad de 
Género

MAÑANA

LARUMBE DEL POZO ROSA Mª Cirugía General y Digestivo MAÑANA

LAZARO MATEOS SONIA Cirugía Plástica MAÑANA

MARFIL BONILLA NELIDA DOLORES Recursos Humanos MAÑANA

MARTIN CLEMARES SANTIAGO Admisión San Blas MAÑANA

MARTIN HERNANDEZ AMAYA Radiodiagnóstico TARDE

MARTIN MOLA MARIA DOLORES Salud Laboral PARTIDO (13 a 20 
h.)

MASEDA PALENZUELA M. ISABEL Enfermedades Infecciosas MAÑANA

MAZO SANZ EVA MARIA DEL Admisión San Blas MAÑANA

MEGIA SANCHEZ-
CAMACHO CRISTINA Admisión Hospital MAÑANA

MENDOZA RUIZ GENOVEVA Cardiología Adultos MAÑANA

MIGUEL SALINAS MARIA ANGELES Gestión Económica MAÑANA

ANEXO VII
ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

MINGUEZ BARRIO PILAR Cardiología Adultos MAÑANA

MOLINERA BEREA ALMUDENA Cardiología Adultos MAÑANA

MONTERROSO MUÑOZ MARIA SOLEDAD Neurología MAÑANA

MORENO CANO BEGOÑA Recursos Humanos MAÑANA

MORENO JUSTE FCO.JAVIER Admisión San Blas TARDE

MUÑOZ CALVO MARIA PALOMA Unidad de Cuidados Paliativos MAÑANA

MUÑOZ GARCIA INES Admisión Hospital MAÑANA

MURATORY RABAY JOSEFA Coordinación Trasplantes MAÑANA

NIETO SEGOVIA ANA MARIA Cardiología Adultos MAÑANA

NISTAL TOME ALEJANDRA Traumatología MAÑANA

ONRUBIA MANZANARES MARIA JESUS Farmacia MAÑANA

ORTEGA GOMEZ JULIANA Sección de Selección de RR.HH. MAÑANA

PACHECO BAENA SANTOS Admisión Hospital TARDE

PASTOR MORENO CRISTINA Geriatría MAÑANA

PERAILE MARTINEZ MARIA TERESA Cardiología Adultos MAÑANA

PEREZ CIFUENTES MARIA TERESA Nefrología MAÑANA

PEREZ RODRIGUEZ AIDA Archivo de Historias Clínicas San Blas MAÑANA

PINILLA FERNANDEZ MARIA LUISA Recursos Humanos MAÑANA

PRADO RANEDO MARIA ANGELES Neumología MAÑANA

PRIETO AGUILAR RUTH Servicios Generales MAÑANA

RAMOS JIMENEZ MARIA DEL ARA Rehabilitación MAÑANA

ANEXO VII
ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

RANSANZ LOPEZ MARIA ISABEL Cardiología Adultos MAÑANA

REYERO VILLARROEL MARIA JESUS Nefrología MAÑANA

ROMAN CASTILLO MERCEDES Recursos Humanos MAÑANA

ROMERA PACHECO PEDRO Gestión Económica MAÑANA

RUBIO DEL PRADO Mª ANGELES Admisión Hospital MAÑANA

RUEDA BERTRAN CONCEPCION Admisión San Blas MAÑANA

RUIZ PEREZ DAVID Gastroenterología MAÑANA

RUIZ DE LA VILLA ANA FRANCISCA Investigación MAÑANA

SACRISTAN GOMEZ MANUELA Inmunología MAÑANA

SACRISTAN GONZALEZ MARIA JESUS Angiología y Cirugía Vascular MAÑANA

SAEZ LOPEZ MARIA VISITACION Pediatría MAÑANA

SAIZ MARTINEZ AURELIO Gastroenterología TARDE

SALMERON GARRIDO MARIA BELEN Admisión Hospital MAÑANA

SANCHEZ GOMEZ MONTSERRAT Cardiología Infantil MAÑANA

SANCHEZ PASCUAL ROSA Mª Recursos Humanos MAÑANA

SANTOS SANZ Mª GLORIA Coordinación de los Aux. Adtvos. de los 
Servicios Médicos

MAÑANA

SEGOVIA CASTAÑO FELISA Archivo de Historias Clínicas Hospital TARDE

SERENO LOZANO MARIA DEL CARMEN Reumatología MAÑANA

SERRALVO RODRIGUEZ MARIA INMACULADA Oftalmología MAÑANA

SOLANA MENGIBAR JUANA Recursos Humanos MAÑANA

TIRADO DIAZ ASUNCION Admisión Hospital MAÑANA

ANEXO VII
ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

TOMAS JIMENEZ MARIA ROSA Unidad de Cirugía Mayor Ambulatoria MAÑANA

VARA VILLALOBOS MARIA MERCEDES Reumatología MAÑANA

VAZQUEZ FERNANDEZ OSCAR Admisión San Blas TARDE

VEGA RUIZ ANA DE Ginecología MAÑANA

VEGA ORTEGA ROSA MARIA Psiquiatría MAÑANA

VELAZQUEZ MERAYO MERCEDES Recursos Humanos MAÑANA

VILLALBA MARTINEZ LAURA Enfermedades Infecciosas MAÑANA

VILLALBA MARTINEZ MARIA VICTORIA Microbiología MAÑANA

ANEXO VII
ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

BELLON DE LA PIEDRA GREGORIO Hostelería TARDE

CASTRO GARZON JUAN ANTONIO DE Lencería MAÑANA

CUESTA COCA CATALINA Hostelería TARDE

GOBIERNO SANCHEZ AURORA Lencería MAÑANA

GONZALEZ MIGUEL JOSE RAMON Hostelería MAÑANA

HERRADON JUSTE Mª LUISA Lencería TARDE

PINTO HERNANZ MARIA CARMEN Hostelería TARDE

PIÑAS PIÑAS CONCEPCION Hostelería MAÑANA

ANEXO VIII

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

GOBERNANTES



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

ADRIAN LOPEZ LAURA Centralita Hospital TARDE

ASENSIO RAMOS MARIA JOSEFA Centralita Hospital MAÑANA

SANTILLANA CACERES MARIA MERCEDES Centralita Hospital MAÑANA

ANEXO IX

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

TELEFONISTAS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

DIAZ DEL CAMPO CAÑADILLAS FRANCISCO ALBAÑIL TARDE

LOPEZ GARCIA ANTONIO ALBAÑIL MAÑANA

MARTIN DIAZ DEL CAMPO JUAN FRANCISCO ALBAÑIL MAÑANA

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

MORENO PRIETO ANGEL CALEFACTOR MAÑANA

SANCHEZ NUÑO FRANCISCO JAVIER CALEFACTOR MAÑANA

VICIOSO BURGOS MANUEL CALEFACTOR MAÑANA

YUSTE UTRERO CARLOS CALEFACTOR MAÑANA

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

MUÑOZ ESCAÑO MATEO ELECTRICISTA MAÑANA

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

ALVAREZ RECIO RAFAEL FONTANERO MAÑANA

MATEOS SAN ROMAN ANIBAL FONTANERO TARDE

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

MENDEZ GONZALEZ PABLO MECANICO MAÑANA

PRIETO GONZALEZ JOSE JOAQUIN MECANICO MAÑANA

ZABALLOS LOPEZ MARCOS MECANICO MAÑANA

Albañiles

Calefactores

Electricistas

Fontaneros

ANEXO X

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

PERSONAL DE OFICIOS

Mecánicos



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

AGUILAR HINJOS MATILDE Eco-Cardio MAÑANA

ALONSO NUEVO MARTA Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

ARAGON EXPOSITO Mª ANTONIA E. Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

AVIAL CALLEJO CARMEN SORAYA Rx. Neuro MAÑANA

BARBERO MARTINEZ ANA ISABEL Urgencias (Con modalidad A y B) TARDE

BARROS CANDELERO RUFINO SUMINISTROS MAÑANA

BUENDIA ESTEBAN ANTONIO Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

CAMPOS ALAGUERO MARIA CARMEN Hospitalización Izquierda planta 6ª B compartido A 
(Con modalidad A y B) MAÑANA

CARRILLO GARCIA MARTA Urgencias (Con modalidad A y B) TARDE

COBOS ARGUIJO ELENA SUMINISTROS MAÑANA

COELLO SOBRINO ENCARNACION Hospitalización Derecha planta 4ª C compartido A y 
B (Con modalidad A y B) MAÑANA

CONCEPCION CARLOS ALBERTINA DE LA Hospitalización Centro planta 5ª Unidad del Dolor MAÑANA

CONTERA CABALLERO MARIA DEL CARMEN Rx Urgencias (Con modalidad A y B) TARDE

CORDOBA COLIS ANA MARIA Hospitalización Izquierda planta 10ª A y B (Con 
modalidad A y B) MAÑANA

CORDOBA COLIS MARIA SILVIA SUMINISTROS MAÑANA

CORDOVA GARCIA SIMON Hospitalización Derecha planta 5ª B compartido A y 
C  (Con modalidad A y B) MAÑANA

CUBERO SANCHEZ M. CARMEN Hospitalización Izquierda planta 4ª A y B 
compartidos (Con modalidad A y B) MAÑANA

CURIEL PICAZO MARIA LUISA Endoscopias Gastroenterología y CPR MAÑANA

DELGADO CASTRO ANA MARIA SUMINISTROS TARDE

DIEZ TEJERINA JAVIER Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

ESPI CAMPOS RICARDO Hospitalización Centro planta 4ª C compartido con 
B (Con modalidad A y B) MAÑANA

FERNANDEZ ALVAREZ MIGUEL ANGEL Urgencias (Con modalidad A y B) TARDE

FERNANDEZ CARRO MONICA Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

FERNANDEZ MENENDEZ BLANCA Urgencias (Con modalidad A y B) TARDE

FOUZ LOPEZ LUIS ALBERTO Hospitalización Izquierda planta 6ª A compartido B 
(Con modalidad A y B) MAÑANA

GAITERO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER Uvi Neuro (Con modalidad A y B) MAÑANA

GALAN FUENTES Mª JOSE Rx Urgencias (Con modalidad A y B) MAÑANA

GALVEZ TAPIOLES FERNANDO Rx. Neuro MAÑANA

GARCIA CHICO FRANCISCO Urgencias (Con modalidad A y B) MAÑANA

ANEXO XI

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

CELADORES



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

GARCIA CHICO ISABEL Urgencias (Con modalidad A y B) TARDE

GARCIA GIL DELFINA Hospitalización Centro planta 1ª B compartido A 
(Con modalidad A y B) MAÑANA

GARCIA HERNANDEZ FRANCISCA Hospitalización Centro planta 9ª A (Con modalidad 
A y B) MAÑANA

GARCIA LLORENTE FELISA SUMINISTROS MAÑANA

GARCIA LOPEZ Mª ANGELES Retén (Con modalidad A y B) TARDE

GARCIA PAGES ANA MARIA Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

GARCIA PEREZ Mª PILAR Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

GONZALEZ MORALES CARLOS Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

GRAMAGE ODRIOZOLA ANA MARIA Resonancia TARDE

GUTIERREZ GRACO BELEN Hospitalización Centro planta 10ª B (Con 
modalidad A y B) MAÑANA

GUTIERREZ SANCHEZ DANIEL Quirófano Retén + apoyo hospitalización (Con 
modalidad A y B) TARDE

JIMENEZ GUTIERREZ CARMEN Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

JUAREZ VALENZUELA ANGELES Hospitalización Izquierda planta 5ª A (Con 
modalidad A y B) MAÑANA

LAFUENTE VALENTIN MARINA Hospitalización Derecha planta 4ª B compartido A y 
C (Con modalidad A y B) MAÑANA

LANDROVE DE DIEGO ANTONIO JAVIER Quirófano Retén + apoyo hospitalización (Con 
modalidad A y B) MAÑANA

LEAL LOZANO ANTONIO Quirófano Uro-Gine MAÑANA

LOPEZ HERNANDEZ M. ELISA Retén (Con modalidad A y B) TARDE

LOPEZ VALERO MARIA TERESA Esterilización (Con modalidad A y B) TARDE

LOPEZ FRANCOS SANZ AURORA Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

LOSA ACERO MARIA ANGELES Hospitalización Centro planta 4ª  B compartido con 
C (Con modalidad A y B) MAÑANA

LOZANO GONZALEZ ANA Mª SUMINISTROS MAÑANA

MALDONADO DIEZ MARIA DEL VALLE SUMINISTROS MAÑANA

MARTIN GARCIA Mª ANGELES Hospitalización Centro planta 3ª B compartido C 
(Con modalidad A y B) MAÑANA

MARTINEZ DURAN ELIA Esterilización (Con modalidad A y B) TARDE

MAYORAL VILLAREJO DANIEL SUMINISTROS MAÑANA

MAYORAL VILLAREJO JOSE ANTONIO SUMINISTROS TARDE

MEJIAS ISABEL SEBASTIAN Quirófano Cardiología Adultos MAÑANA

MERINO PASTOR SONIA PALOMA Urgencias (Con modalidad A y B) TARDE

MOLINERA BEREA MARIA TERESA Hospitalización Izquierda planta 11ª C y mitad del B 
(Con modalidad A y B) MAÑANA

ANEXO XI

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

CELADORES



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

MONFORTE DIAZ VICTORIANO SUMINISTROS MAÑANA

MORALES CARMELO LUIS Quirófano Cardiología Adultos MAÑANA

MORENA LOPEZ PATRICIA Hospitalización Derecha planta 3ª C compartido A y 
B (Con modalidad A y B) MAÑANA

MORENO EGIDO PABLO ANTONIO Retén (Con modalidad A y B) TARDE

MORENO MARTINEZ CARMEN Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

MORILLO BRAGADO Mª ANGELES Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

NATURALISTA 
DE LA QUINTANA ENRIQUE HECTOR Urgencias (Con modalidad A y B) TARDE

NIETO GOMEZ JOSE LUIS Quirófano Neurocirugía MAÑANA

NIETO- 
SANDOVAL GRANADOS JOSEFA Gimnasio TARDE

NIEVES GONZALEZ CONSUELO Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

PANIAGUA LOPEZ FELIX Urgencias (Con modalidad A y B) TARDE

PASCUAL PEREZ DE 
ROJAS FRANCISCO JAVIER Quirófano UCMA MAÑANA

PENA LOPEZ JULIA Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

PEREZ POMBO CARLOS MARIA Esterilización (Con modalidad A y B) MAÑANA

PEREZ SOBRINO MARIA DEL PILAR Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

PERULERO CASTAÑO FRANCISCO JAVIER Quirófano Traumatología MAÑANA

PIEDRABUENA RODRIGUEZ MILAGROS Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

PINO IZQUIERDO YOLANDA Hemodinamia MAÑANA

PORTERO LOPEZ GREGORIO SUMINISTROS MAÑANA

POZA FRIAS ANTONIA Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

PRIETO TORRES ARMANDO Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

PULIDO GIL M. JOSEFA Urgencias (Con modalidad A y B) TARDE

PUNZON VERBO JOSE ANTONIO Retén (Con modalidad A y B) TARDE

QUINTAS JOVEN FRANCISCO JAVIER Quirófano Retén + apoyo hospitalización (Con 
modalidad A y B) TARDE

REQUERO TUÑON JAVIER Esterilización (Con modalidad A y B) MAÑANA

RETAMAL MAYORGA JOSE ANTONIO Gimnasio MAÑANA

ROMERO ZARCO CARMEN Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

RUIZ BAUTISTE SEGUNDO Quirófano Cirugía Gral. y Digestivo MAÑANA

RUIZ ROBLES JOSE BERNARDO Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

ANEXO XI

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

CELADORES



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

SANCHEZ CASTILLO AMALIA Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

SANCHEZ VALERO NIEVES Hospitalización Derecha planta 8ª A y B  (Con 
modalidad A y B) MAÑANA

SANTOS HERRANZ MARIA Hospitalización Izquierda planta 5ª B +  U. 
Oxigenoterapia (Con modalidad A y B) MAÑANA

SANZ RIAL MANUEL ANGEL Quirófano Retén + apoyo hospitalización (Con 
modalidad A y B) TARDE

SERRANO ALVAREZ MARIA DEL PILAR Hemodinamia MAÑANA

TABASCO HERNANDEZ ANA ISABEL Retén (Con modalidad A y B) MAÑANA

TRUJILLO APARICIO GONZALO Uvi Cardio Adultos (Con modalidad A y B) TARDE

URDIALES NUÑEZ TERESA Urgencias (Con modalidad A y B) MAÑANA

VAL MARTIN MARIA ROSA DEL Hospitalización Derecha planta 11ª B (Con 
modalidad A y B) MAÑANA

VALERO MUÑOZ JOSE Urgencias (Con modalidad A y B) TARDE

VILLAR VILLALBA M. JOSEFA Quirófano Radioterapia MAÑANA

ANEXO XI

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

CELADORES



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 
 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

BELLON MIGUEL JORGE Servicio Técnico MAÑANA

DOBLADO VALLEJO JESUS Servicio Técnico MAÑANA

JAEN ESTACA DAVID Farmacia MAÑANA

RUIZ RUIZ JUAN ALFONSO Servicios Generales MAÑANA

SANCHEZ PACHE JUAN MIGUEL Servicio Técnico MAÑANA

ANEXO XII

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

PEONES

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

AGUILAR DE LA VERA FCO. JAVIER CINTA DE EMPLATADO MAÑANA

ALDA PASCUAL MARIA BEGOÑA PLANTAS MAÑANA

CABRERA MEDINA ANDRES CINTA DE EMPLATADO TARDE

CALLE FERNANDEZ MARIA DOLORES PLANTAS MAÑANA

CALVO MORA PILAR PLANTAS MAÑANA

DIAZ DIAZ JUANA COCINA TARDE

DIAZ GONZALEZ Mª DE LA SALUD COCINA MAÑANA

ENCINA RENTERO CARMEN DE LA CINTA DE EMPLATADO MAÑANA

FERNANDEZ YAGÜE MARIA PILAR PLANTAS MAÑANA

GARRIDO ESCRIBANO FRANCISCA COCINA TARDE

GIL GARCIA TEODORO COCINA MAÑANA

GOMEZ ZURITA MARIA ANGELES PLANTAS MAÑANA

GONZALEZ CRESPO FELISA CINTA DE EMPLATADO TARDE

GONZALEZ GONZALEZ FRANCISCA COCINA TARDE

GUTIERREZ BLANCO FERNANDO COCINA TARDE

GUTIERREZ BLANCO LORENZO COCINA MAÑANA

GUTIERREZ ROJO ANA CELIA PLANTAS MAÑANA

HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA AGUSTINA COCINA TARDE

LOPEZ MARTINEZ JUAN PEDRO PLANTAS TARDE

LOPEZ DE SANTOS ESTRELLA PLANTAS MAÑANA

MARTIN GUIJARRO ASUNCION COCINA TARDE

MARTIN NEVADO ANGELES COCINA MAÑANA

MEDINA VALDEOLIVAS M CARMEN PLANTAS MAÑANA

MIGUEL FERNANDEZ DOMINGA PLANTAS MAÑANA

ANEXO XIII

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

PINCHES DE COCINA

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

MORENO MORENO BERNARDA PLANTAS TARDE

ORDOÑEZ SANCHEZ MARIANO PLANTAS TARDE

PACHECO MARTINEZ CONCEPCION CINTA DE EMPLATADO TARDE

PELOCHE MIRASIERRA CARMEN COCINA TARDE

POZO PASTOR JOSEFA COCINA TARDE

RUBIO CARRETON CARMEN PLANTAS MAÑANA

RUBIO ZAFRA LAUDELINA CINTA DE EMPLATADO MAÑANA

SACRISTAN GONZALEZ BLANCA CINTA DE EMPLATADO MAÑANA

SACRISTAN VAQUERIZO CRESCENCIO COCINA TARDE

SALCEDO JIMENO MERCEDES CINTA DE EMPLATADO TARDE

SANCHO GARCIA ROSA MARIA COCINA MAÑANA

SANTA PAU HERMOSILLA MARIA ISABEL CINTA DE EMPLATADO PARTIDO (10 a 17 h.)

SOTO LUQUE MARIA DEL MAR COCINA TARDE

SUAREZ JURADO MAGDALENA PLANTAS MAÑANA

ANEXO XIII

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

PINCHES DE COCINA



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

HIGUERO IZQUIERDO ANGELES Lencería TARDE

HUERTA GUIJARRO FESTIVIDAD Lencería MAÑANA

ANEXO XIV

ADJUDICACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

PLANCHADORAS

 


